ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v giao tham mưu gi i qu  t

ngh  cho ph p th c hi n d  án

Đầu tư nạo v t luồng d  án C ng

Tổng hợp quốc t  Nghi Sơn v

c p nh t k  hoạch s  d ng   t

n m       th     Nghi Sơn.

   Kính g i:

     - S  T i ngu  n v    i trư ng

     -  an    KKT Nghi Sơn v  các KCN t nh

     - S  K  hoạch v  Đầu tư

     - S   iao th ng v n t i;

     - U N  th     Nghi Sơn.

 U N  t nh nh n  ược T  tr nh số   /TTr-U N  ng     /  /     c a

U N  th     Nghi Sơn v  vi c    ngh  cho ph p th c hi n thu hồi   t  bồi thư ng

gi i phóng mặt bằng  ối với di n tích ngo i mốc  ể th c hi n d  án Đầu tư nạo v t

luồng d  án C ng tổng hợp quốc t  Nghi Sơn do C ng t  cổ phần  ang th p Nghi

Sơn l m ch   ầu tư v  c p nh t v o K  hoạch s  d ng   t n m       th     Nghi

Sơn  có v n b n g i   m

 hó Ch  t ch U N  t nh    Đ c  iang có ý  i n ch   ạo như sau:

 iao S  T i ngu  n v    i trư ng ch  tr   phối hợp với  an qu n lý  hu

 inh t  Nghi Sơn v  các  hu c ng nghi p t nh  S  K  hoạch v  Đầu tư  S   iao

th ng v n t i v  các  ơn v  có li n quan  c n c  qu    nh c a pháp lu t  các v n

b n ch   ạo c a U N  t nh  ể  em   t  gi i qu  t    ngh  c a U N  th

Nghi Sơn tại T  tr nh số   /TTr-U N  ng     /  /     n u tr n  có ý  i n

 u t c  thể  báo cáo U N  t nh trước ng     /  /    ./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- Ch  t ch U N  t nh   ể b/cáo

-  ưu: VT  NN
     (MC36.01.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T14:48:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T14:53:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T14:53:48+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T15:19:02+0700